
Tvrdé ubil za $10 tunu dodá

vám v červenci I LEVÍ t 715

JIžnf 13 ulice Nepropaste láceOMAHA 0 5 — Nio vás tak ncosvřží jako
sklenka řízného Mctzovu ležáku

nu nu hlaví1 byla neŇťuNtná

Pravé faktum

laca

va vlich
odborach

Lapil láaa

nit kdykoliv
va výprodajl
tanto tjfdan

Zkuste to a zastavte ho v hostinci

p KAULA SHMKUADA na rohu
13 a Porcus ul Tum dostáno ho

vám vždy vzorné obsluhy Chut-

ný zákusek na požádání Má též

pícce zun Hl'atná rodina dopravě

Ffesttmaiil do C 1902 Fámám St

Tho WomiiiifH (Julií!
190a Fsrnam St Omaha Neb

na do Nvčho obydli KK)lťhllrý obchod

velkó zásoby těch nejlep&ích vín
— V nedčlí krátco po i) hodinč

večerní ufrpčla iHků zrančni hkípotřebuje nékolik stuBoých dév--
kořalek a importovaných likérůcaf pro všeobecnou demác

'Jjletu dívka Flora Dcnnanova a výtečných doutníku Tel:Iledpráci Mzda od Ji do 16 týdoě tirand Ixland Neb Na 10 a Chi 7530 48třO bližlí podrobnosti hlaste e aneb
chko u HCNkočila n káry tak ne

— Elegantně zařízený a bohatěAťaslnč že iuhIIii na znak a nurapiltci The Womio'i CiuílJ 1903
Farnam St Omaha Neb ij— žila hlavou na dlažbu tak prudce tátobeoý obchod doutoikářtký

vlattní pan Václav DuSátko v t— Krajině brněnští kupujte ze omdlela Uyla dopravenu nej
136a jižní 13 ul Na akladě má

grocerii maio železáfavé a ktfitnl prve do Ičkárny Hchucřerovy a
velký výběr pěkných dýmek ípí- -

ipozdčji do nvčho i)okoj! v AI idxboží střevíce krmivo a jiné drob
noitiza velmi nízké ceny c trii Ček importovaných tabatěrtklund hotelu kdež Ičkaíi prohlá

jakož i velké záaoby tabísu knřla- -
kou i cento na každém dolaru u mil zraněni její za velmi pováž

livč {Slečna Dennunova přijela
vťho Iřiupavčho a Žvýkavého
Doutník jeho jtou k dotlání v

Obrovtký výprodej nedovoluje nám abychom stanovili

ceny v nafiích týdenních obláíkách ježto druhy jež ohlalu-jemr- -

mohou býti vyproJány dávno před koncem onoho

týdne Nicméně objemnott oaticb látob umoŽBuje nám

zajistili vám

Nové lácc každý den

V IIIIMiíIU

Vclkcm výprodeji vodou po-

škozeného zboží

Ilrzmála vlechoo z nejvíce polkozeoé Cáiti nalich zátob

bylo již prodáno v zahajovacím výprodeji jenom nejméně

tíONCfa Kiuiclu
1302 '4 Garíteld ul Omaba

Nékteré z natích cení

do Omahy uni před týdnem a uby každé tolidn místnosti tf
tova'a e v Midlund hotelu

ao liber cukru za $100
— Francia Vávr fotí aalri ic

'A numberone'' piiu také v}d

--— J)p II Filipí z 1'ennNylvaníe
zavítá tohoto týdne do Omahy a

veliký je thon kdo na Mini vvcwfi bude JJohoNliižby v chrámu
("'cNltých Urnt(í na 15 a llickory Scblitzovu moku ti rád pochutná

ten jfn do hobpody "u Sfiupct"ul v 10 hodin runo a o 8 hod

večerní v nedčli dne 2'K červen
y

zavítá a kdo rád fttof má trochu

tilnějii ten "11 Žnupcu'' vidy nacc a rovné ft urpna teKkolira
trnká naňo obVc zujití uvítá ra de to nejlepfii a doutníky )ké
doMlné iiííchod n Filioiho jejž kouři Mahnmed v ráji Pruicl y

Vávra také tam maji a pakli uftopředchází povčwt jakožto známe
poikoitoé

9 koutků mýdla ta 35c

Nejlepíí Patent mouku itc
Nejlepií rýŽ lb 6

a krabice korný 151

3 " nejleplíbo brachu 3jf
x rijikých jiblliek

10 a iac
Nejlepií íízole lb 4#c
Kráiné modoí)átky na žemké 6iy

Ceny velmi nízké 49x4

Zdarma ! - Zdarma!
až do 31 května buďto pavrdo1

vévodových barvách nebo 8xi

umělecky provedený zvítřrný
Obral ZDARMA ' každým tucterr

nových fotografií
HEYN tbe fhotographcr
313-13-- 17 So 151b St

přijde tobě k chutí tu naicznrlnilčlio řečníka' a pracovníka vR

tam lcot dobrého k zakousnuli aKtraiinu dokonalého

nejlepší z lácíke vSemu je tam ttále vtip- í 'rcÍKlitonova zul)ií kolej vy
imích Že by to byl pro každéhokoupila prořítředníctvím Dra W

II Condona Omaha Dental kollej iřich kdo by v Omazn při oávMé- -

vě tvé neuavftivíl kumpánv ts
zbývá vám na vyťrno — Ani za jediný dollar zboží nebude

pOBcháno víc míči I ýti prodáno a lo za ceny jež zajiití
briké odstraněni jeho

a obč ty kolleje budou Hpojeny
veselé na rohu 13 Willíam ulod jmčnem (Vei('itou Dental (7o1

cK' V minulých dnech započa — NejttarSím a proto také ocj
to bylo mc Ktčhovaním nábytku a blíbeněifiim hostincem v lnVé
zařízení do Kdward (VeÍKhton Praze jest bez odporu hostinec
ústa vii kde ho zubolčkařNká kolbg

101 li k
Dotle HAYOEN BROS Omaha ílebízený po léta krajany pp Sloup?m

Krumlem na rohu 14 a Wílliaro
ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

Četnou tpoleínoNt a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho
ttinci jich zattavil se jednou ter

přijde podruhé zase neboť nikde

38x3 východní strana

— Kufry bedoy a razná zava

xadla rychle levní a bezpečně do-

válí čeaký oál exprtacák
Josef JJohMck

Cit 1916 již 8 ul Omaha
Vzorné obtluhy dostane te nejen

krajanům zdejllm ale zvláátě kra

jané z venkov nezpoaieĎie
kaidém případě obrátili te na Bo-

háčka kterého vždy naleznete os
mostě 10 ulice blíže obou nádra

li V pádu že by tam nebyl
jednoduše zavolejte ho telefonem
Cit Taylor 4346 49x4

Ocifíhtonova nalčzá

V Hobotu odpoledíHj mři na-téru- č

(jhriNtiun Koonc bydlící v 5

JI 10 již lij ul hroznou Minulu

Pro nepořádné chování vyhozen
byl z hotinc(5 John Duhmkcova
r r12 již 16 ul bartendrem M

í!oolcem a to tak dukladnč žo He

ďmta! pod kopyta tčžkých koní

náležejí(!Íeh Mctz líroa JJrewing
(O již náhodou utálí na ulici Vý-

sledek toho byl že KooHcmu byla
zlomwju čtyři žebru a mimo to žc

te mu nedostane lepšího '6tofu'ani

ochotněji! obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na Cepu jeSt stále Čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepíí
1'UONAJMH Kli fínik o zboží v trhu neboť Sloup a Kruml1

4dný "Šmejd
' nekoupí 33x4fmHnicích donti Hvřthi uh'hIhí(

1 1 1 n 11 1 1 1 1 m 1 11 11 11 1 !

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !

Hluboce zarmouceni dčlujeme v Sem tvým přátelům mimfm
truchlivou zvčt 70 uakc vroucní milovaná dcera a sestra

neiíproAtiou mnrtí vyrvána byla % rodinního kruhu naficho v iHcrý dne
17 července 1V06 v 7i30 hodin ráno a ve čtvrtek dne 19 července odpo
ledne pohřbenu byla za hojného ťičaatcuatvl přátel a známech na Ná-
rodní hřbitov v Omaxc— Druhá zcMtiulá narodila ae dne 22 arpua 1HVJ

v Omc Nemoc avou přlvinliU ní neriiiřrnm íalcm nad ztrátou
tniltné kcitry avé Filipíny jeli zemřela 6 tářl

Máme za povlnnot avou vzdáli nrdcčiié díky víeru kdo! nám jak-
koliv v trudné dobj této vypomohli a outrintt avou na Jovo nám dali
Zvláštní vřelá díky nato nechť přijme p A Kořiko za dojemná ilova
(ítčehy v dome smutku a na hřbitovč btejuř upřímné díky nafio náleíí
slečnám Koie Korouové brance Kcynkové a Mary Příborské pani
Marii Dvořákové a p Jos Keynkovi za vkechnu obětavou vKmoc v
dobč nemoci l při pohřbu drahé nufcf zesnulé Dále dčkujeme vroucní
ct iiiláikMicfím a uruZičkátn m doprbvoenl milené dcery a sestry naši
k poslednímu odpočinku ct Piv Odboru Tl Jed Hokol za sspční do-

jemné píané a hudebníkíim pp 8 11 letovskému Alb KIiáovi Ant
Jaklovi a Chus Christensenovi za tahrání smutečního chorálu Též
vzdáváme srdečné díky viem dárcům skvostných v'nců a kytic a sice:
Kodloč Kcynkové nisnžclftm Jos Kcynkovjřm ct Kádu Dobromila č
UďAliJ Omaha Musiclan's Ass n Ant Hynkovi V V Kunclovi
rodíiič Itílkové Jos Zelenému a rodinč zamčstnancúm v M K Kmith
A Co Kactory maníclum Dvořákovým msniclům llindcrovým Chas
Semerádovi Jaices llymesovi slč Lizxie 2immermanové a paní

Na konec clčkujcmc vřele vtem již se v Kítu tak přehoj-
ném ohfbu drahé zesnulé nasí silčastnily a třlesné poífistatky její k
jxjHlednímu odpočinku doprovodili jtuďtcf ujiRtčni vSifthnl žo přátel-
ských projevů VaSlch budeme vždy vdéční vinomíuatl Jeitč jednou
díky vseiul

MAR1R A JAN PROCHÁZKA)
Iruthltri roditt

OlkOvzráni a odporučení }

i jinak byl pohmožděn I'o
oňetření dopraven byl do

svčho obydlí Cook byl zatčen a
obviněn z útoku a sbití

— SťuHtným tatíkcin Htal ho mi-

nulý pátek kolem 7 hodiny ranní
p Jos Zeman ě 808 Ilickory ul

!ídy obdařila jej milená choť jeho
prvorozeným Htatným klučinou
Vňak případ byl tak vážný žc

ohrožen byl život jak matky tak
i toužebně očekávaného nyna
Vzdor velké péči porodní babičky
iriusel býti zavolán Dr išiniánek

jemuž konečně za uxsihtenec jeňtě
jiného lékaře podařilo He po vel-

mi obtížné operaci značně vyvi-

nutého chlapečka nu svět přivéisti
luk oba lékaři m vyhovili žádná

porodní babička nemohla by za

vodu ft plyn zařízen 1'řihluMte n

u 1 'ok rok 11 tfápitdu 52kl
1'ftlJMH SK íIummI jedno dÓv-- k

poklizení v pokojích u jedno
k mytí nádobí Mzdu dobrá
II la nlfi ! v Laní Hotel roh ]'$' u

JiiekHoii ul Onmliu Neb 52kl
— XetnífK! Kkoro ttni jeiliného

dne aby nepřijel nékdo v Omaze

k těžkému úrazu nÚMledkem

m rychle je-

doucí pouliční káry Nehodu jež

potkala v neděli večer rodinu p
JatueKi! Kavky z č 400 Walmit

ul mčla by být i výstrahou vkciii

nedučkavcňm již v obavé aby je

Tímto dovolujeme ul vzddtl sr
de? ríé díky tu víornou výpomoc
a dokonalou yéil xkuKené porud-n- í

babičce

pí Josefé Šlogrové
kterou náin ONkytla při narození

naícho yna v sobotu 14 červen-

ce JelikoZ já matka i ni tleny"

uái syuáčck jinc ťijlii! zdrávi

múZcuie paní Šloruvou vřele

od]oručill príxni víecli krajanek
a ručíme že bude jim vidy v po-

dobném případů" řádní poslouže-
no V úcté

Anton uTercílo KUth

Olimlm Nt)lJ ť rvbiioi

Jiří Václav a j¥i'J briři Kristina Marie Jouf íeitry
Omaha Neb 2J července 1)06

Ttl DOQSlas 6656 a DoQ£las 1729 Nc)tciáf v mété! 1

The Wardrobe
oxportnf čistírna a barvírno obleků

BIO Od 13 tu Ct Omaha
LEO SOUKUPi 1'riiímáme ftkáikv

lodobuě okolnosti dítěti bez

pomK't z luna uiateřKkého

pomoci a proto chválí obezřet-

nost paní Slogrové že věn o jo-
-

iMM? je požádala Nyní daří Ke

matce mnohciu lépe a synáček má

w jak náleží k světu Pan Zeman

jest celý radostí pryč a častuje na
makání (iratulujeiiie!
— Oblíbený český náS pekař

Aimoii Kokňsek vzdor tomu že

411 A na ru váženi výtečného peči-

va Kvělto dsud koně pěkného
přeee aby mohl četné mvé odkup-nik- y

rychleji olmloužitl koupil ku-t- é

koně nového Hoitmuým a

Velíce si tniýiu iřaeluUeniiu docílil

pnu Kok úsek toho le prý j ho

krtů věrné koiml nhuby h uuio

io roki a kdyí nui jsnačnč jil
stAilý luiitohl tk rychle at

koupil au KokÚst k kouč ji
lo-lo- v e lič ♦11 lest filetý a

vb trný běhotiti tak Ie lehce a

m i i itiiLiiiiii i nial i

kara o několik kroku dalo neza-vezl- a

chtějí bravurním Keskokcm

tomu předejiti Jame Kavka n

manželkou kvou a dvěma ditkamj
Ktrávíl pHjemnú odpoledne

strýce avíhu v Klieeley
Krátce pfrtl U hodinou večerní

vraceli ne poidičuí kúrou do svč--

domova Xa lb a Ilarney ul

Ijlo jim přcHidati a proto Kuv-k- a

vzav dítč do náruče ode

bral ne na zadní platformu na

aledováu jnit svmt inanželkou ji 1

vedla druhfl dítko Nťchtčju vy

kati ní kára Kavka

jdW-i-l ali tak neirstne do

padl prudfť na hlavu a diti po

ViUlivč riiil I UK 11 v Sak jej
tlopadl Itii nčj nestalo ničí ho

Pani Kavkout vidn ne

hod p"tkaU jeji Hltíce KMnlMil

tui stnpnldi káry a klesla 111 nit

e{ strhnut £i i dndič dít

ko Na tti tiiMt k m ditko vy-á(- i

U' pobroinv Ilml přivo
látl nv jMilierjnl tni % kdvJ po

tierjnl ranhojič jíniil KkM rá

40ti a venkovaj i it vuunvvi'ui4

Projev soustrasti!

V) 'oviijíiiio lln to uíittěol

blubeké uaU aouttraiti mile-

né tetttu

Marii Procháikové

nad boWktnou Utiiou jel ji

i bia úmrtím uiiioQé det ry

KAN!1§KY

l Dobromila ČU

it& ZČUj

Milaitim Duteli

0-- k Nfe tl aife (

1'amatujte že nikde nekoi plit lvnf ji lak dobil iboll
jako u kiajanA

J MAREŠ TBA CO
IDO I Stí iailitsta Umahu Neb

Velké látoby Uch oejieplfch imponovaných drahd kávy
likoiie vleho koftnl Velkni iboll val vidy (rriié

i iituřoé Na Uldf itb nenlt oákvp dniiantte irnlu i
kupoi fcmí vám kimM plkný přt d i lt a lainiě S51'!

hojnou ( Hun kiajaeft Iá4a)l 4 dtJti
lira v V n íiirtčnviu nákladem

ii A dril rlý den líhU


